
URADNE OBJAVE
Leto XX Murska Sobota, dne 26. septembra 1985 St.: 21

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA, 
LJUTOMER IN MUR­
SKA SOBOTA
Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

188. Spremembe in dopolnitve družbenega plana občine Mur­
ska Sobota za obdobje 1981 — 1985

189. Ugotovitve, stališča in sklepi o izvajanju referendumskega 
programa v obdobju od 1. 3. 1981 do 30. 6.1985 v občini 
Murska Sobota

190. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o uskladitvi 
zazidalnih načrtov in urbanističnega reda v občini M. So­
bota s srednjeročnim Družbenim planom občine M. Sobo­
ta in s spremembami in dopolnitvami Družbenega plana 
občine Murska Sobota za obdobje 1981—1985

191. Odlok o ugotovitvi usklajenosti urbanističnega programa 
za območje občine M? Sobota in urbanističnega načrta za 
mesto M. Sobota s srednjeročnim Družbenim planom ob­

čine Murska Sobota in s spremembami in dopolnitvami 
Družbenega plana občine M. Sobota za obdobje 
1981-1985

192. Odlok o določitvi števila sodnikov za prekrške v Organu 
za postopek o prekrških v Murski Soboti

193. Sklep o višini povračila za uporabo cest za kmetijske trak­
torje na območju občine Ljutomer

194. Sklep o ceni geodetskih storitev v občini G. Radgona
195. Sklep o javni razgrnitvi ureditvenega načrta za melioracij­

sko območje — Biserjane — Grabonoš
196. Sklep o valorizaciji cen geodetskih storitev v občini Mur­

ska Sobota

ST
RA

N 1
9 V

ES
TN

IK
 2

6.
 SE

PT
EM

B
R

A 
19

85

188

Na podlagi 63., 139. in 140. člena zakona o sistemu družbenega 
planiranja in o Družbenem planu SR Slovenije (Ur. list SRS, št. 
1/80), 29. in 160. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 
12/80), je Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora združenega 
dela, Zbora krajevnih skupnosti in Družbeno političnega zbora, dne 
12. 9. 1985 sprejela

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
DRUŽBENEGA PLANA OBČINE MURSKA SOBOTA 

ZA OBDOBJE 1981-1985

1. V poglavju »NALOGE NA PODROČJU GOSPODARSTVA« 
Družbenega plana občine Murska Sobota za obdobje 1981 — 1985 
(Ur. objave, Št. 24/81 in 32/84), se v tč. 7, 2, 1 KMETIJSTVO IN 
GOZDARSTVO doda za 11. odstavkom novi odstavek, ki se glasi:

»Pristopilo se bo k namakanju kmetijskih zemljišč ABC »PO­
MURKA« — DO KG Rakičan južno od Murske Sobote na površini 
240 ha iz gramoznice ob Bakovski cesti in 4 kompleksov na območju 
med Nemščakom in Beltinci na skupni površini 296 ha iz zajetja pri 
reki Muri.

KZ »PANONKA« bo za potrebe namakanja sadovnjaka v Fo- 
kovcih zgradila akumulacijsko jezero v površini cca 3 ha.

V točki 7, 9 »INVESTICIJE GOSPODARSTVA« se v drugi vrsti 
17. odstavka črta za besedo krave molznice vejica in doda »v Lemerju 
in Motvarjevcih«.

2. V poglavju 9 »GOSPODARSKA INFRASTRUKTURA«, se v 
točki 9, 1, 1 CESTE spremeni in dopolni 6. odstavek tako, da se glasi:

»Vzporedno z modernizacijo, rekonstrukcijami in investicijskim 
vzdrževanjem cest bo v obdobju 1981 — 1985 zgrajen most na Melin 
ščici v Strukovcih, nadomestni most s cestnimi priključki na Ledavi v 
Pertoči ter izvršena popravila mostu v Ropoči in dveh mostov v Kro­
gu.«

3. V poglavju 17 »NAMENSKA RABA POVRŠIN« se v točki 
900 kmetijska zemljišča v 2. odstavku nadomesti v prvi vrsti št. 42.102 
z 42.097, v drugi vrsti pa št. 22.724 z 22.719.

Točka Bilanca kmetijskih zemljišč se spremeni tako, da se glasi: 
a) zemljišča, ki so trajno namenjena za kmetijsko proizvodnjo —

I. območje
zemljišča I. in II. kat. 22.719 ha
zemljišča ostalih kat. in zemljišča za melioracije 5.178 ha
Skupaj I. območje 27.897 ha

b) ostala kmetijska zemljišča II.
območje 14.199 ha
Skupaj kmetijska zemljišča 42.096 ha

Točka 95 Naselja in območja, ki se urejajo s prostorskimi načrti, 
se v podpoglavju v tč. 1 z ureditvenimi in zazidalnimi načrti za slede­

ča območja doda v drugi vrsti zadnjega odstavka za besedo melioraci­
je »namakanje, akumulacija«.

Številka: 30-1/85-4
Murska Sobota, dne 12. 9. 1985

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota

Martin HORVAT, 1. r.

189

Na podlagi 165. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne 
objave, št. 12/80, 36/81 in 11/84) in Skupščina občine Murska Sobo­
ta na seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupnosti in Druž­
benopolitičnega zbora dne 12. septembra 1985 sprejela

UGOTOVITVE, STALIŠČA IN SKLEPE
O IZVAJANJU REFERENDUMSKEGA PROGRAMA V OBDOB 

JU OD 1.3.1985 DO 30. 6. 1985
V OBČINI MURSKA SOBOTA

1. Zbori občinske skupščine ugotavljajo, da referendumski pro­
gram za tekoče obdobje ne bo v celoti realiziran niti na področju šol­
stva, niti na področju zdravstva, predvsem zaradi močne rasti cen. Ne 
glede na to ugotovitev so se zbrana sredstva v danih razmerah in po­
gojih racionalno trošila in zbori občinske skupščine ugodno ocenjuje­
jo dosedanja prizadevanja vseh odgovornih dejavnikov za izvajanje 
referendumskega programa v občini Murska Sobota.

2. Posebno ugodna ocena velja za potek akcije za dodatno zbira­
nje sredstev za dokončno funkcionalno usposobitev kirurškega bloka 
ki je naletela v vseh štirih pomurskih občinah pri občanih in v združe­
nem delu na ugoden odmev in že v I. fazi dala zelo dobre rezultate. 2 
akcijo bo potrebno nadaljevati z enako zavzetostjo še do konca letoš­
njega leta in v letu 1986, saj bo le tako mogoče zbrati potrebna sred­
stva za dokončanje kirurškega bloka.

3. Glede pokrivanja finančnih obveznosti posamezne občine pri 
gradnji kirurškega bloka je evidentno trenutno zaostajanje v občini 
M. Sobota in zbori občinske skupščine opozarjajo, da je potrebno tu­
di v naprej dosledno spoštovati določila dogovora in tekoče poravna 
ti finančne obveznosti v dogovorjenem deležu, ne glede na vire.

4. Na področju šolstva v tekočem obdobju iz sprejetega progra­
ma ne bosta realizirani dve investiciji in sicer: gradnja večnamenske 
dvorane oz. telovadnice za potrebo osnovne šole Edvard Kardelj ir 
osnovne šole Prekmurske brigade v Murski Soboti ter manjkajoči 
prostori pri osnovni šoli Bakovci, zato so zbori občinske skupščine 
mnenja, da se navedeni investiciji pri sprejemanju programa za na 
slednje srednjeročno obdobje obravnavata kot prednostni.

5. Zbori občinske skupščine predlagajo občinski izobraževalni 
skupnosti oz. predvidenim investitorjem, da takoj po morebitnem po 
zitivnem izidu referenduma za naslednji samoprispevek angažirajo



razpoložljiva sredstva iz tega referendumskega obdobja za izvajanje 
tistih del, ki jih je v okviru naslednje investicije že možno izvajati.

6. Zbori občinske skupščine podpirajo in se vključujejo v aktiv 
nosti za uvedbo 3. občinskega samoprispevka v občini Murska Sobo 
ta za obdobje 1986 1990.

7. Zbori občinske skupščine opozarjajo, da mora tudi v nasled 
njem srednjeročnem obdobju imeti absolutno prioriteto dokončanje 
kirurškega bloka.

8. Skupščine občine zavezuje Odbor za nadzor nad izvajanjem 
referendumskega programa v občini Murska Sobota za obdobje 
1986—1990, da po izteku referendumskega programa objavi dokon 
čne podatke o zbranih in porabljenih sredstvih.

Številka: 014-3/85-1 \
V Murski Soboti, dne 12. septembra 1985

Predsednik
skupščine občine Murska Sobota

Martin HORVAT, 1. r.

190

Na podlagi 82. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose 
gov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84) ter 167. člena Statuta občine 
Murska Sobota (Ur. objave, št. 12/80 in 36/81), je Skupščina občine 
Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbora Krajevnih 
skupnosti, dne 12. 9. 1985 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o uskladitvi zazidalnih načrtov ir 
urbanističnega reda občine Murska Sobota s srednjeročnim Družbenim 
planom občine Murska Sobota in s spremembami in dopolnitvami Druž­
benega plana občine Murska Sobota za obdobje 1981 — 1985 (Ur. obja­

ve, št. 10/85 in 12/85)

1. člen
1. člen Odloka o uskladitvi zazidalnih načrtov in urbanističnega 

reda občine Murska Sobota s srednjeročnim Družbenim planom obči­
ne Murska Sobota in s spremembami in dopolnitvami Družbenega 
plana občine Murska Sobota za obdobje 1981 — 1985 se spremeni in 
dopolni tako, da se za besedilom:

»Ur. objave, št. 11/82«, beseda »in« nadomesti z vejico, za šte­
vilko 32/84 pa se doda: »in 19/85«.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Številka: 351-2/85-4
M. Sobota, dne 12. 9. 1985

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Martin HORVAT

191.

Na podlagi 54. člena zakona o urejanju prostora (Ur. list SRS, št. 
18/84) ter 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 
12/80 in 36/81), je Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, dne 12. 9. 1985 spreje­
la

ODLOK 
o ugotovitvi usklajenosti urbanističnega programa za območje občine 
Murska Sobota in urbanističnega načrta za mesto Murska Sobota s 
srednjeročnim Družbenim planom občine Murska Sobota in s spremem­
bami in dopolnitvami Družbenega plana občine Murska Sobota za ob­

dobje 1981-1985

1. člen ■
S tem odlokom se ugotavlja, kateri deli Odloka o sprejetju urba­

nističnega programa za območje občine Murska Sobota in urbanisti­
čnega načrta za mesto Murska Sobota (Ur. objave, št. 18/67 in 
12/71), niso usklajeni s srednjeročnim Družbenim planom občine 
Murska Sobota in s spremembami in dopolnitvami srednjeročnega 
Družbenega plana občine Murska Sobota za obdobje 1981 — 1985 
(Ur. objave, št. 11/82, 32/84 in 19/85). (v nadaljnjem besedilu: Druž­
beni plan).

2. člen
Uskladitev urbanističnega programa in urbanističnega načrta je 

razvidna iz dokumentacije, katero je izdelal Zavod za ekonomiko in 
urbanizem v Murski Soboti pod št. 20/85-Sp/S v avgustu 1985 in je 
sestavni del tega odloka.

Iz grafičnega dela dokumentacije — grafičnih podlog je razvidna 
namembnost uporabe prostora kot je opredeljena s sprejetim družbe­
nim planom.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.

Številka: 350-6/85-4
M. Sobota, dne 12. 9. 1985

Predsednik
Skupščine občine M. Sobota 

Martin Horvat

192.

Na podlagi 264. člena Zakona o prekrških (Ur. list SRS, št. 
25/83) in 167. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne objave, 
št. 12/80) je Skupščina občine Murska Sobota na seji zbora združene­
ga dela in zbora krajevnih skupnosti dne 12. 9. 1985 sprejela

ODLOK 
o določitvi števila sodnikov za prekrške v Organu za postopek o prekr­

ških v Murski Soboti.

1. člen
V Organu za postopek o prekrških v občini Murska Sobota se do­

ločijo 4 mesta sodnikov za prekrške.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Številka: 111-68/85-1
Murska Sobota, dne 12. 9. 1985

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota

Martin Horvat, 1. r.

193.

Na podlagi 42. člena in 4. točke 38. člena Zakona o cestah (Ur. li 
st SRS št. 38/81) je skupščina Občinske skupnosti za ceste Ljutomer 

na svoji seji dne 29. 5. 1985 sprejela

SKLEP
O VIŠINI POVRAČILA ZA UPORABO CEST ZA KMETIJSKE 

TRAKTORJE NA OBMOČJU OBČINE LJUTOMER

1. člen
Uporabniki cest plačujejo za kmetijske traktorje na območju ob­

čine Ljutomer letna povračila za uporabo kategoriziranih in nekate- 
goriziranih cest v naslednjih višinah:
— za traktorje do 18 KW
— za traktorje nad 18 do 29 KW
— za traktorje nad 29 do 46 KW
— za traktorje nad 46 KW

1.560,- din
2.330,- din
2.910,- din
3.500,- din.

2. člen
Sredstva povračil iz 1. člena tega sklepa pobirajo krajevne skup­

nosti.

3. člen
Sredstva pridobljena iz povračil za uporabo cest iz 1. člena tega 

sklepa so dohodek krajevnih skupnosti in občinske skupnosti za ceste 
v razmeru 80:20 % in se uporabljajo v krajevnih skupnostih za vzdrže­
vanje est, ki jih imajo v upravljanju, v občinski skupnosti za ceste pa 
za vzdrževanje regionalnih in lokalnih cest na območju občine.

Krajevne skupnosti letno poročajo občinski skupnosti za ceste o 
višini zbranih sredstev in o uporabi teh sredstev.



4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

občinskih skupščin: Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska 
Sobota.

Številka: 10/85
Datum: 29. 5. 1985

Predsednik
Skupščine občinske skupnosti 

za ceste Ljutomer 
Janko Kumer, l. r.

194

Na podlagi 3. člena Odloka o cenah za geodetske storitve v obči­
ni Gornja Radgona (Ur. objave, št. 6/85) in predloga Republiške geo­
detske uprave, z dne 9. 8. 1985 je Izvršni svet skupščine občine Gor­
nja Radgona na svoji seji dne 12. 9. 1985 sprejel

SKLEP 
o ceni geodetskih storitev

L
Cene geodetskih storitev, ki jih opravlja občinski upravni organ, 

pristojen za geodetske zadeve občine Gornja Radgona se valorizirajo 
v povprečju za 24,46 %.

ST
R

A
N

 20
 VE

ST
N

IK
 2

6.
 S

EP
TE

M
B

R
A 

19
85

2.
Cene geodetskih storitev znašajo:
Zap. št. Vrsta in obseg dela Cena geodetske

storitve
. L PARCELACIJA

1. Navezava na geodetsko mrežo 1.875
2. Parcelacija
2.1 . Parcelacija parcel velikosti, do 0,3 ha na dva dela 8.400
2.2 . Za vsak nadaljni 0,3 ha 2.475
2.3 Za vsako dodatno novo parcelo 2.100
2.4 Parcelacija gozdnih parcel — cena se poveča za 50 %
2. PARCELACIJA NA OSNOVI ZAZIDALNIH, OZIROMA URE­
DITVENIH NAČRTOV:
1. Navezava na geodetsko mrežo 1.875
2. Parcelacija za obod
2.1. Za vsakih 10 m meje oboda 1.725
2.2. Za vsako novo nastalo parcelo 2.100
3. EKSPROPRIACIJA DOLŽINSKIH OBJEKTOV:
1. Navezava na geodetsko mrežo . 1.875
2. Hektometer (100 m) ekspropriacija 12.150
4. PRENOS POSESTNIH MEJA PO PODATKIH ZEMLJIŠKEGA 
KATASTRA:
1. Navezava na geodetsko mrežo 1.875
2. Določitev meje
2.1. Za grafično izmero za 2 mejni točki 6.450
2.2. Za vsako nadaljno mejno točko 2.100
2.3. Za numerično izmero za 2 mejni točki 3.600
2.4. Za vsako nadaljnjo točko 1.425
2.5. Prenos meja gozdnih parcel — cena se poveča za 50 %
5. UGOTOVITEV MEJE V MEJNEM UGOTOVITVENEM PO­
STOPKU:
1. Navezava na geodetsko mrežo 1.875
2. Ugotovitev meje
2.1 Za dve mejni točki 4.950
2.2 . Za vsako nadaljnjo mejno točko 1.425
6. POSNETKI ZA LOKACIJSKO DOKUMENTACIJO IN POS­
NETKI NOVOZGRAJENIH STAVB IN OBJEKTOV
1. Do 0,5 ha 6.375
2. Za vsakih nadaljnjih 0,25 ha 2.100
7. ZAKOLIČBE STAVB IN OBJEKTOV:
1. Stanovanjska stavba ali garaža 3.600
2. Industrijska zgradba — po dejansko porabljenem, času

Za dela, ki v točkah 1 do 7 niso zajeta, se storitve zaračunavajo 
po dejansko porabljenem času: 
— za terensko geodetsko delo ura po 750
— za pisarniško geodetsko delo ura po 675
— za risarsko geodetsko delo ura po 350
— za figurantsko delo ura po 350

Cenam storitev po tem odloku se dodajo materijalni stroški (mej­
niki, količki, potni stroški, obrazci) in stroški figuranta po dejansko 

porabljenem času. Za meritve v zimskem času, ki se šteje od L 12. do 
13., se cena poveča za 20 %, če se meritve opravljajo v tem času na 
zahtevo naročnika.

3.
Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati 2. člen Odloka o cenah 

za geodetske storitve v občini Gornja Radgona, objavljen v Uradnih 
pbjavah Pomurja št. 6:85.

4.
Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah Po­

murja.
Številka: 38-15/83-03
G. Radgona, dne 12. 9. 1985

PREDSEDNICA
Izvršnega sveta SO Gor. Radgona 

Dana SUKIČ

195

Na podlagi 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84) ter 254. člena statuta občine G. Rad­
gona (Ur. objave, št. 41/81) je izvršni svet skupščine občine G. Rad­
gona na seji, dne 5/9-1985, sprejel

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI UREDITVENEGA NAČRTA ZA MELIO­

RACIJSKO OBMOČJE BISERJANE - GRABONOŠ

L
Izvršni svet skupščine občine G. Radgona ugotavlja, da je uredit­

veni načrt za melioracijsko območje Biserjane — Grabonoš v skladu 
z družbenim planom občine G. Radgona za obdobje 1981/85 in v 
skladu z zakonom o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Ur. 
list SRS, št. 18/84).

2.
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta za melioracijsko 

območje Biserjane — Grabonoš, ki ga je izdelal Zavod za ekonomiko 
in urbanizem v M. Soboti pod št. 19/85-UN/R

3.
Ureditveni načrt se javno razgrne v prostorih občine G. Radgo­

na, Partizanska c. 13 in v prostorih krajevne skupnosti Videm ob 
Ščavnici za dobo 30 dni.

4.
Organizacije združenega dela, druge organizacije in skupnosti, 

organi ter društva, delovni ljudje in občani lahko do poteka tega roka 
razgrnitve podajo pismene pripombe na kraju razgrnitve, ali pa pri­
pombe pošljejo na oddelek za urbanizem, gradbene in komunalne za­
deve občine G. Radgona ali Zavodu za ekonomiko in urbanizem v M. 
Soboti.

5.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah občin Pomurja.

Številka: 350-10/85-10
G. Radgona, 5/9-1985

PREDSEDNICA
Izvršnega sveta SO G. Radgona 

Dana SUKIČ

196

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Ur. list SRS, št. 
23/76) ter na podlagi Odloka o cenah za geodetske storitve v občini 
Murska Sobota (Ur. objave pomurskih občin, št. 15/81) je Izvršni svet 
skupščine občine Murska Sobota na 150. seji, dne 10. septembra 1985 
sprejel

SKLEP 
o valorizaciji cen geodetskih storitev

L člen
S tem sklepom se določajo cene geodetskih storitev za potrebe 

občanov, državnih organov, organizacij združenega dela in drugih sa-



moupravnih organizacij in skupnosti, društev in civilnih oseb, ki jih 
opravlja občinski upravni organ, pristojen za geodetske zadeve obči­
ne Murska Sobota.

2. člen
Cene iz 1. člena tega sklepa so: 
Zap.
št.
Vrsta in obseg del Cena geodetske 

storitve
I. PARCELACIJA
1. Navezava na geodetsko mrežo 1,875 din
2. Parcelacija
2.1. Parcelacija parcel v velikosti 
do 0,3 ha na dva dela 8.400 din
2.2. Za vsak nadaljnji 0,3 ha 2.475 din
2.3. Za vsako dodatno novo parcelo 2.100 din
2.4. Parcelacija gozdnih parcel — 
cena se poveča za 50 %

2. PARCELACIJA NA OSNOVI ZAZIDALNIH OZIROMA URE-
DITVENIH NAČRTOV
1. Navezava na geodetsko mrežo 1.875 din
2. Parcelacija za obod
2.1. Za vsak 10 m meje oboda 1.725 din
2.2. Za vsako novo nastalo parcelo • 2.100 din

3. EKSPROPRIACIJA DOLŽINSKIH OBJEKTOV
1. Navezava na geodetsko mrežo 1.875 din
2. Hektometer (100 m) ekspropriacije 12.150 din

4. PRENOS POSESTNIH MEJA PO PODATKIH ZEMLJIŠKEGA
KATASTRA
1. Navezava na geodetsko mrežo 1.875
2. Določitev meje
2.1. Za grafično izmero na 2 mejni točki 6.450 din
2.2. Za vsako nadaljnjo mejno točko 2.100 din
3.3. Za numerično izmero za 
2 mejni- točki 3.600 din
2.4. Za vsako nadaljnjo točko 1.425 din
2.5. Prenos meja gozdnih parcel — 
cena se poveča za 50 %

5. UGOTOVITEV MEJE V MEJNEM UGOTOVITVENEM PO­
STOPKU
1. Navezava na geodetsko mrežo 1.875 din
2. Ugotovitev meje

2.1. Za 2 mejni točki
2.2. Za vsako nadaljnjo mejno točko

4.950 din
1.425 din

6. POSNETKI ZA LOKACIJSKO DOKUMENTACIJO IN POS­
NETKI NOVOZGRAJENIH STAVB IN OBJEKTOV
1. Do 0,5 ha 6.375 din
2. Za vsakih nadaljnjih 0,25 ha 2.100 din
3. Za večje družbene objekte in situacije 
se obračun stroškov vrši po dejansko 
porabljenem času

7. ZAKOLIČBE STAVB IN OBJEKTOV
1. Stanovanjska stavba ali garaža 3.600 din
2. Industrijska zgradba — po dejansko 
porabljenem času
8. Cenam storitev po tem ceniku se dodajo materialni stroški (mejni­
ki, količbi, kilometrina,....) in stroški figuranta po dejansko pora­
bljenem času.
9. V izjemnih primerih, kjer ni mogoče obračunavati stroškov po ceni­
ku, se uporabljajo naslednje urne cene:
— za terensko geodetsko delo ura po 750 din
— za pisarniško geodetsko delo ura po 675 din
— za risarsko geodetsko delo ura po 500 din
— za figurantsko delo ura po 430 din
10. Za meritve v zimskem času, ki se šteje od 1. 12. do 1. 3., oziroma 
traja 3 mesece, se cena poveča za 20 %, če se meritve izvajajo v tem 
času na zahtevo naročnika.

3. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep Izvršnega 

sveta Skupščine občine Murska Sobota o valorizaciji cen geodetskih 
storitev, ki je bil sprejet na 120. seji, dne 25. decembra 1984.

4. člen
Ta sklep začne veljati z 10. septembrom 1985.

Številka: 38-10/85-5
Murska Sobota, dne 10. 9. 1985

Predsednik izvršnega sveta 
Pavel PONGRAC. 1. r.


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne21\Vestnik_198500000931.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne21\Vestnik_198500000932.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne21\Vestnik_198500000933.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge85\uradne21\Vestnik_198500000934.jpg‎

